
 

УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Восьме демократичне скликання 

(чотирнадцята сесія) 
РІШЕННЯ 

 

Від 14.09.2021 

№ 486-XIV/2021                                                                         с. Нижній Вербіж  
 

Про внесення змін в рішення  
Дванадцятої сесії восьмого  
демократичного скликання  
від 15.07.2021 року №397-ХІІ/2021 

                                  

      Відповідно до статтей 15-1, 116, 118, 121, 122 Земельного кодексу України, 
Закону України «Про землеустрій», Постанови Верховної Ради України від 
17.07.2020 №807-ІХ «Про утворення та ліквідацію районів», розглянувши 
заяву гр. Михальчука Романа Дмитровича, сесія Нижньовербізької сільської 
ради 
 

В И Р І Ш И Л А: 
          1. Внести зміни в пунк 1 рішення дванадцятої сесії восьмого 
демократичного скликання Нижньовербізької сільської ради від 15.07.2021 
року №397-ХІІ/2021. 

         1.1.Надати Михальчуку Роману Дмитровичу дозвіл на розроблення 
проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,0549 га, 
(за рахунок земель сільськогосподарського призначення комунальної 
власності загальною площею 0,5799 га, кадастровий номер 
2623284800:02:001:0348, цільове призначення 01.06 – для колективного 
садівництва), яка розташована за межами населеного пункту села Нижній 
Вербіж по вул. Дружби, з метою подальшої передачі її у власність. 

         1.2.Здійснити поділ земельної ділянки комунальної власності 
сільськогосподарського призначення площею 0,5799 га (кадастровий номер 
2623284800:02:001:0348) відповідно до статті 56 Закону України «Про 
землеустрій». 
          2.Розроблений проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
підлягає погодженню та затвердженню відповідно до вимог чинного 
законодавства України. 
          3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної 
комісії з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
природи (В. Андрійчук). 
Сільський голова                                                                Ярослав М'якущак 


